
o'
+=at

COMUNA DOBROVAT

JUDETUL IASI

NR. 3014 DIN22.08.2022

PROCES.VERBAL

Privind analizarea si selectarea ofertelor pe baza dntelor, informatiilor si
documentelor cuprinse in plicul exterior

Incheiat astazi 22.08.2022, ora 10,00, cu ocazia verificarii plicurilor exterioare ce au
fost depuse de catre ofertanti in vederea concesionarii prin licitatie publica, a unui numar de 34
de parcele de teren situate in UTR l, aflate in domeniul privat al Comunei Dobrovat, cu
destinatia construire locuinte.

Comisia de evaluare a fost numita prin Hotararea Consiliului Local Dobrovat nr.
65120.07.2022, Dispozitia primarului nr. 249119.08.2022 si in conformitate cu prevederile
OUG nr.5712019 privind Codul Administrativ este compusa din:

1. Mardare Dumitru-viceprimar

2. P atlagica Gaby- consilier primar

3. Alexandru Petronela-secretar general al comunei

4. Pintilei Mihai- consilier achizitii

5. Mitca Florin-referent

6. Iacobute Ionut-consilier local 
.

7. Ureche Gavrila-consilier local

8. Dima Ioan -inspector

-presedinte comisie;

-secretar comisie;

-membru;

-membru;

-membru

-membru;

-membru;

-membru supleant

Dnul Iacobute Ionut , consilier local-membru in comisia de evaluare -nu este prezent la sedinta
comisiei de deschidere si verificare a documentelor din data de_22.08.2022, ora 10,00 motiv
pentru care va fi in006Cocuit de catre dnul Dima Ioan-membru supleant.

A procedat astazi, data de 22.08.2022, ora 10,00, la sediul concendentului-UAT Comuna
Dobrovat, judetul Iasi, la deschiderea plicwilor exterioare, pe parcele, depuse de catre ofertanti
cuprinzand documentele solicitate pentru fiecare parcela in parte.

Presedintele comisiei declara deschisa sedinta de verificare a documentelor depuse in plicurile
exterioare si face precizarcaca licitatiapublica este organizatainbaza OUG w.5712019 rivind
Codul Administrativ si a Hotararii Consiliului Local Dobrovat nr. 65 din data de20.07.2022.



Pentru a fi i.alabile. olertele ce au fost depuse, sunt in plic sigilat si inchis si r.a contine in mod

obligatoriu:

- Pe plicul exterior se va indica obiectul concesiunii pentru care a fost

depusa oferta si va trebui sa contina urmatoarele documente:
- -scrisoare de inaintare;
- - o fisa cu informitii privind ofertantul-anexa 5

- - declaratie de participare semnata de ofertant, fara ingrosari, stersaturi sau

modificari-anexa 6

-declaratie notariala de asumare a obligatiilor contractuale cu privire la termenele

de construirel
-declaratie pe propria raspundere a ofertantului ca are capacitatea de a respecta

ofertadepusa-anexa 71

-declaratie de eligibilitate-anexa 81

-acte doveditoare privind intrarea in posesia caietului de sarcini si a garantiei de

participare;
-certificate de atestare fiscala privind indeplinirea obligatiilor exigibile de plata a

impozitelor si taxelor, a contributiilor sociale;
Copie de pe buletin/carte de identitate ofertant/documente de identitate eliberate
de autoritatile romane;

Pe plicul interior, care contine oferta propriu-zisa, se inscriu numele
si denumirea ofertantului, precum si domiciliul ofertantului, bunul
pentru care licitear,a iar in interior ya cuprinde redeventa in lei/an
oferita;
Procedura de licitatie se poate desfasura numai daca in urma publicarii anuntului de

licitatie au fost depuse cel putin doua'oferte valabile.

In cazul in care in urma anuntului de licitatie nu au fost depirse cel putin doua oferte

valabile, concendentul este obligat sa anuleze procedura si sa organizeze o rroua

licitatie.
In cazul organizarii unei noi licitatii potrivit a1in.(9) din documentatia de atribuire,
procedura este valabila in situatia in care a fost depusa cel putin o oferta valabila.

OFERTE DEPUSE SI EXCLUSE DE LA PROCEDURA DE LICITATIE
Ofertele care au fost depuse pentru ceLe 34 de parcele de teren sunt:

-pentru parcela 2 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila/respinsa

(motivul excluderii)
1 BOTOSANU CLAUDIA CORNELIA VALABILA
2 FRTINZA GABRIEL SORIN RESPINS-LIPSA COPIE

CARTE IDENTITATE
J IONITA CORNELIU PETRU VALABILA
4 CORLAT ALEXANDRA IOANA VALABILA

T



pentru parcela 3 UTR I

Ofertanti :

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila/respinsa
(motirul excluderii)

1 ALEXANDRU COSMIN
EMANUEL

VALABILA

2 FRLTNZA VERONICA VALABILA

J ANDRIESCU RAZVAN
CONSTANTIN

VALABILA

4 STAN MARIAN VALABILA

5 POPESCU DANIEL
CONSTANTIN

VALABILA

pentru parcela 4 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila/respinsa

(motivul excluderii)
1 PUIU CARMENUS GABRIELA VALABILA
2 LI]PUSORU ALEXANDRU VALABILA
J PIRLOG MIHAI VALABILA
4 BOBU OANA VALABILA
5 ALEXANDRU VASILE .VALABILA

6 BOBU MARIA VALABILA
7 ELIHAYRAT PETRONELA VALABILA
8 BOBU LUCIAN CONSTANTIN VALABILA

pentru parcela 7 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului
Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 MIRCESCU LUCIAN VALABILA

2 ANITEI RAZVAN GABRIEL VALABILA

J PIRLOG NECULAI VALABILA

4 CIUBOTARU FLORIN DANIEL VALABILA

5 TINCU BOGDAN EUGEN VALABILA

/

/

I



ISACHI VALEzuCA

LEONTE ELENA

pentru parcela 14 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului
Oferta valabila/respinsa
(motirul excluderii)

1 IFTODE CRISTIAN VALABILA
2 SOFRONIE STEFAN MALIN RESPINS- LIPSA COPIE

CARTE IDENTITATE

pentru parcela 16 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului
Oferta valabila/re spinsa
(motivul excluderii)

1 BOBU LUCIAN CONSTANTIN VALABILA
2 MACOVEI SILVIU NICU VALABILA
J ALEXANDRU VASILE VALABILA
4 ARNAUTU MITICA VALABILA
5 LUPUSORU ALEXANDRU VALABILA

pentru parcela 17 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului
Oferta valabila/re spinsa
(motivul excluderii)

I DISCA ANDREI VALABILA
2 POROCH VLADIMIR VALABILA
J POPESCU DASNIEL

CONSTANTIN
VALABILA

4 BUSTIUC FLORIN SILVru VALABILA
5 BOTEZ ADRIANA VALABILA

pentru parcela 20 UTR I

6 VALABILA

VALABILA7



Ofertanti :

pentru parcela 21 UTR 1

5-

Ofertanti:

pentru parcela 31 UTR I

Ofertanti :

pentru parcela 43 UTR 1

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Ofena
valabila, respinsa

(motirul excluderii)

1 BUTU IOAN VALABiLA

2 BUTU IUSTINIAN IOAN VALABILA

a
J POPA CRISTIAN COSTEL VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta valabila/resPinsa
(motivul excluderii)

1 TULICA MIRCEA VALABILA
2 TULICA MIHAELA VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 POPESCU CORNELIA VALABILA

2 POPESCU MONICA ANDREEA VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta

valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 GAVRIL MARCELA VALABILA

2 PASCARU GEANINA VALABILA

J POPESCU STEFAN ADRIAN VALABILA

4 BOTEZ ADRIANA VALABILA



pentru parcela 50 UTR 1

Ofertanti :

Oferta
valabila/resPinsa
(motivul excluderii)

Numele si Prenumele
ofertantului

ERANSTE ESTERA ANDREIA

VALABILATOUE MIHALACHE ALICE

pentru parcela 51 UTR 1

Ofertanti:

motivul excluderii
Numele si Prenumele

eRANtsrE ESTEBA3NqBEIA
EUZATU MARIUS CONSTANTIN

pevpt MIRELA ANDBEEA
VALABILAiuru cAMELIA GENTIANA

pentru parcela 53 UTR 1

Oferta
valabila/resPinsa
(motiwl excluderii)

ELIHAYRAT PETRONELA

SOE'M,E GEORGETA MONICA

VALABILAISSA RAID

ICHIM UTA

VALABILAACNTTTU,I ALIN CONSTANTIN

CIUBOTARIU NICOLAIE

pentru parcela 54 UTR 1

Ofertanti

Nr.crt.

VALABILA
1 DIMITRIU ERMIL

VALABILA
2

J

,,4 JURJ REMUS VALABILA

Nr.crt.

VALABILA
1

2
VALABILA

J ITI TNTtrqT-I I IVIII{AF,T,A vAL4EIL4__
VALABILA

4
5

Numele si Prenumele
ofertantului

Nr.crt.

VALABILAI
VALABILA

2

;
J

4
=5

6

VALABILA

VALABILA



Ofertanti:

pentru parcela 55 UTR 1

-t-

Ofertanti :

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului
Ot-erta r alabila/respinsa
(motirul excluderii)

1 ANTOHE RADU MIFIAI VALABILA
2 ISSA AURA MARCELA VALABILA
1J ICHIM UTA VALABILA
4 BACAOANU OVIDIU PAUL VALABILA
5 TOFANESCU FLORENTINA VALABILA
6 SARITANU IULIAN VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motiwl excluderii)

1 ISSA AURA MARCELA VALABILA

2 ISSA RAID VALABILA

IJ IONESCU SPIRIDON VALABILA

4 POSTIRNAC DIANA VALABILA

5 COSTAS CATALIN MIHAI VALABILA

6 HANGANU LUCIAN VALABILA

7 PRICOP ADRIAN VALABILA

pentru parcela 57 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si' prenumele

ofertantului
Oferta valabila/respinsa
(motiwl excluderii)

1 DAMIAN ELENA VALABILA
2 BACAOANU OVIDIU PAUL VALABILA
J TINCU ADRIAN CLAUDIU VALABILA
4 BOTEZ GEORGETA VALABILA
5 MACOVEI ADREEA VALABILA
6 BOTEZ DANA GEORGETA VALABILA
7 BALASANU IOAN

GOGAN GEORGIANA MARIA
VALABILA

pentru parcela 58 UTR I



N"-.1. tt Pt."rmele ofertantului Oferta
valabila resPinsa

(motirul excluderii)

Nr.crt.

VALABILA
1 I.INGURIANU NICOLL,I A

VALABILA
2 DAMIAN ROBERT DANIEL

VALABILA
J LUCA MAzuUS OVIDIU

VALABILA
4 BOJOI CONSTANTI}'I

T.r\DNTET TTS

VALABILA
5 BACAOANU OVIDIU PAUL

VALABILA
6 BOTEZ DEMOSTEN B AN IJKL,I

BOTEZ GEIBGETA7 VALABILA
8 irrccspr,r,I EUGENIO

9 BOTEZ SEBASI'IAN ADruAN
VALABILA

10 zaconNEA ELYI!-vlQroB

pentru Parcela 59 UTR 1

Ofertanti

pentru parcela 70 UTR I

tlrrn "te si Prenumele

POPESCU DANIEL CONSTANTTN

eAcnonNu o llIDIIl rall-L-
NESPMSI NU ARE

CERTIFICAT DE

ATESTARE FISCALA ANAF
SAU DOMICILru

BANDOT BOGDAN CIPRIAN

nuvtnqtu c oAxA -ANDBEEA
cosra,s cATALD{-I4HaI

RESPTNV-- NU ARE

CERTIFICAT DE

ATESTARE FISCALA ANAF
sAU DoMIqMu

CIOFU LIVru

Oferta valabila/resPinsa
motivul excluderii

Numele si Prenumele

CARDASIM V!4q
PN.ITILM PETRU OCTAVIAN

Ofertanti:

Ofertanti

/,l

VALABILA

VALABILA

Ofertu rutuUila/resPinsa
(motiwl excluderii)-Nr.crt.

VALABILA
1

VALABILA
2

J

VALABILA
4 VALABILA
5

6

Nr.crt.

VALABILA
1

VALABILA
2



) DUMITRASCU ILIE ROMICA \-.{LABILA
4 ZACRETCHI FLAVIAN MIHAI \-AL..1,BILA

5 SIMIONICA ANDREI EDUARD VALABILA

6 MIHAI ALEXANDRU CRISTIAN VALABILA

pentru parcela ir urn r

Ofertanti :

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 VARVARA CRTSTIAN GIGI VALABILA

2 MIHAI MARGARETA VALABILA

a
J PINTILIE PETRU OCTAVIAN VALABILA
4 SIMIONICA CzuSTIAN BOGDAN VALABILA
5 ZACRETCHI FLAVIAN MIHAI VALABILA

pentru parcela 73 UTR 1

Ofertanti:

pentru parcela 76 UTR I

Ofertanti :

pentru parcela 77 UTR I

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si Prenumele
ofertantului

Oferta valabila/resPinsa
(motivul excluderii)

1 PASCARU GEANINA VALABILA
2 TOMA ALEXANDRU RESPINS/ NU ARE

CERTIFICAT DE
ATESTARE FISCALA ANAF
SAU DOMICILru

J BOTEZ SEBASTIASN ADRIAN VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta valabila/re sPinsa
(motivul excluderii)

1 DONTU MIHAI VALABILA



Oftrta
valabila respinsa

(motirul excluderii)

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

1 AILENEI ALEXANDRU VALABILA

2 HROMEI OANA DIANA VALABILA
J AMIHAESEI BOGDAN VALABILA

4 DOBREA CORNEL VALABILA

5 BOTOSANU BOGDAN VALABILA

6 HANGANU LUCIAN VALABILA

7 BLINESCU MATEI LUCIAN VALABILA
8 PAVEL MIRELA ANDREEA VALABILA

.rg PARASCHIV VLAD PUILT RESPINS A{U ARE
DECLARATIE NOTARIALA

pentru parcela 78 UTR 1

Ofertanti:

pentru parcela 80 UTR 1

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele
ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 VARVARA CzuSTIAN GIGI VALABILA
2 ALBU DAN DUMITRU VALABILA

J AMIHAESEI BOGDAN VALABILA

4 NESTIAN CONSTANTIN VALABILA

5 STRACHINARU CONSTANTIN VALABILA

6 VARVAREI ALEXANDRU VALABILA

7 I-iNGUREANU ADRIAN VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 LACATUSU FLORINA CARMEN VALABILA

2 OLEXICI OLEG VALABILA
1
J VARVARA CRISTIAN GIGI VALABILA
4 IVAN IOAN VALABILA
5 LTNGUREANU ADRIAN VALABILA

I
,

I



pentru parcela 83 UTR I

Ofertanti:

penffu parcela 84 UTR I

Ofertanti:

pentru parcela 85 UTR 1

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si Prenumele
. ofertantului

O ferta valab ila/re sPinsa
(motirul excluderii)

1 IANCU NARCIS MARIUS VALABILA
2 SPINU ANDREI VALENTIN VALABILA

J VARVARA CRISTIAN GIGI VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 PENISOARA ROTARU
CONSTANTIN

VALABILA

2 BUTNARU IULIAN OVIDIU RESPINS/LIPSA
CERTIFICAT ATESTARE
FISCALA COMLTNA
DOBROVAT

-J CHITAC STEFAN IONUT VALABILA
4 AFLORII IRINA VALABILA
5 VARVARA CRISTIAN GIGI VALABILA
6 TUCA NICOLAE VALABILA
7 AFLORII MAGDALENA VALABILA
8 FODOR VIOLETA VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 CHITAC STEFAN IONUT VALABILA

2 MACOVEI ANDREEA VALABILA
J ARNAUTU BOGDAN IONUT VALABILA
4 ADASCALITEI MIHAI IONUT VALABILA
5 ADASCALITEI ANA MARIA VALABILA

pentru parcela 88 UTR 1



Nr.crt. Numele si prenumele
ofertantului

Oferta valabila/respinsa
(motir,ul excluderii)

1 CARP MARIA ALEXANDRA VALABILA
2 UB.SACHE IONELA VALABILA

J FILOS ROXANA MADALINA VALABILA

4 Z ABULICA SEBASTIAN FLORIN VALABILA

pentf,] parcela 89 UTR I

Ofertanti :

Nr.crt. Numele si prentrmele
ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 HANGANU LUCIAN VALABILA

2 COSTAN SILVIU GABRIEL VALABILA

pentru parcela 94 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului
Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 JURJ CAMELIA GENTIANA VALABILA

2 POPESCU AURELIA VALABILA
a
J AMIHAESEI BOGDAN VALABILA
4 PIETRARIU MARIA VALABILA

pentru parcela 98 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului
Oferta valabila/respinsa
(motiwl excluderii)

1 GAL COSMIN FLORIN VALABILA

pentru parcela 100 UTR I

Ofertanti :



Ofertanti:

pentru parcela 101 UTR I
t

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele

ofertantului

Oferta
valabila/respinsa
(motivul excluderii)

1 IRIMIA ANDREAS MATEI VALABILA

2 IRIMIA DAVID TEODOR VALABILA
Cele 7 ofertele care au fost response nu intruneau con ditiile din caietul de sarcini pe motiv ca

plicul exterior nu continea toate documentele de calificare.

Comisia de evalure iri urma votului exprimat in unanimitate a decis excluderea celor 7 oferte.

Avand in vedere prevederile caietului de sarcini, a documentatiei de atribuire comisia a

intocmit prezentul proces verbal privind verificarea documentelor depuse in plicurile

exterioare, urmanand ca membrii comisiei de evaluare sa sermleze acest proces verbal iar in

data de 25.08.2022 sa se procedezeladeschiderea plicurilor interioare cu ofertele.

Comisia de evaluare:

l. Mardare Dumitru -presedinte comisie;

2. Patlagica Gaby-secretar comisie;

3. Alexandru Petronela -membru;

4. Pintilei Mihai -membru;

5. Mitca Florin-membru

6. Ureche Gavrila-membru;

7. Dima Ioan -membru supleant

Nr.crt. Numele si prenumele
ofertantului

Oferta .,' alab i lalrespinsa
(motirul excluderii)

1 IRIMIA ANDREAS MATEI VALABILA
2 LUPU CONSTANTIN CODRIN VALABILA

J IRIMIA DAVID TEODOR VALABILA

61t.. ilg / $isN\ 7GS!. \/!o7
$aoos9

;-::../a,**.......


